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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41513015H

2. Data e Regjistrimit 13/03/2024
3. Emri i Subjektit ALB ICT Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/202406/03/2029

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Babe Rexha" Pallatet Likaj, Nr. 23, 
1001, Tirane, Shqiperi 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt aktiviteti ne fushen e ofrimit te 

sherbimeve, traJfllmeve dhe konsulences ne fushen TIK. 
Sherbime te krijimit, e hostimit dhe mirembajtjes se faqeve 
internetit, te reklames ne internet, dhe sherbime te tjera te 
lidhura me teknologjine e internetit. Sherbime te krijimit, 
konfigurimit, dhe mirembajtjes se sistemeve te teknologjise 
informacionit si dhe krijimi dhe implementimin e 
programeve. Tregtimi, realizimi, manaxhimi dhe 
mirembajtja e sistemeve informatike dhe pjeseve te tyre dhe 
sistemeve teknologjike te avancuara per shperndatjen e 
sherbimeve dhe aktiviteteve respektive per risite 
teknologjike ne fushen e informatikes dhe telematikes. Shitje 
paisje kompjuterike, eksport, import si dhe tregti me shumice 
e pakice te paisjeve elektronike/informatike, 
telekomunikacionit, sisteme vezhgimi, akses kontrolli, 
sisteme kunder zjarrit, UPS, pjese te ndryshme kembimi, 
aksesor dhe servise te paisjeve elektronike.
Albi Dhamo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2024                Deri: 08/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AlbiDhamo

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: albi@alb-ict.com  
Telefon: 0693585149 0676059664 
Të Tjera: Shoqeria ka si objekt aktiviteti ne fushen e ofrimit 
te sherbimeve, traJfllmeve dhe konsulences ne fushen TIK. 
Sherbime te krijimit, e hostimit dhe mirembajtjes se faqeve 
internetit, te reklames ne internet, dhe sherbime te tjera te 
lidhura me teknologjine e internetit. Sherbime te krijimit, 
konfigurimit, dhe mirembajtjes se sistemeve te teknologjise 
informacionit si dhe krijimi dhe implementimin e 
programeve. Tregtimi, realizimi, manaxhimi dhe 
mirembajtja e sistemeve informatike dhe pjeseve te tyre dhe 
sistemeve teknologjike te avancuara per shperndatjen e 
sherbimeve dhe aktiviteteve respektive per risite 
teknologjike ne fushen e informatikes dhe telematikes. Shitje 
paisje kompjuterike, eksport, import si dhe tregti me shumice 
e pakice te paisjeve elektronike/informatike, 
telekomunikacionit, sisteme vezhgimi, akses kontrolli, 
sisteme kunder zjarrit, UPS, pjese te ndryshme kembimi, 
aksesor dhe servise te paisjeve elektronike.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-261979-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/09/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC84863-B6B0-4203-92B4-CFB11F00B533
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


